DECLARAÇÃO DE ALTERAÇÃO DO SENTIDO (FLUXO) NA VIA - MÃO ÚNICA

Eu, Roberta Nogueira Borges, Analista Judiciário do TRE/ES, no exercício da função de Chefe do
Cartório da 47ª Zona Eleitoral do Espírito Santo, com sede situada na Rua Aspázia Varejão Dias,
nº 222, Centro, Viana/ES, estou de acordo com a troca do fluxo da referida rua para mão única,
no trecho que consiste do restaurante Açores até a rotatória onde fica a base da Maria
Fumaça.

Ressalto que tenho ciência que a alteração da via será realizada antes da ampliação da Rua
Luciana de Almeida, que se inicia na BR 262 e se estenderá até a rua ao lado da Estaçãoferroviária de Viana.

Atenciosamente,

Viana/ES, 28 de janeiro de 2026.

Roberta Nogueira Borges
Analista Judiciário -47ª ZE/ES

Assinado eletronicamente, conforme Lei 11.419/2006, por:
ROBERTA NOGUEIRA BORGES

Analista Judiciário

Em: 28/01/2026 -13:23

Original em: https://assinadoc.tre-es.jus.br/docs

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 31003500330035003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

DECLARAÇÃO DE ALTERAÇÃO SENTIDO (FLUXO) NA VIA – MÃO ÚNICA

Eu, 820RENtiNO MiGUL MiFPот,
portador do RGn.º 241 705 307 34residente à Rua Aspázia Varejão

Dias, n.º 311, no Bairro Centro, Viana/ES, estou de acordo com a troca do fluxo

da referida rua para mão única, no trecho que consiste do Restaurante Açores

até a rotatória onde fica a base da Maria Fumaça.

Ressalto que tenho ciência que a alteração da via será realizada antes da

ampliação da Rua Luciana de Almeida, que se inicia na BR 262 e se estenderá até

a Rua ao lado da Estação Ferroviária de Viana.

Atenciosamente,

Viana, ES2 6 de eutubro de 2025
JANB120 206

AM

ASSINATURA

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 31003500330035003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

DECLARAÇÃO DE ALTERAÇÃO SENTIDO (FLUXO) NA VIA – MÃO ÚNICA

Eu, Danilo мoliма рntunes
portador do RG n.e 3013547 residente à Rua Aspázia Varejão

Dias, n.º 14 no Bairro Centro, Viana/ES, estou de acordo com a troca do fluxo

da referida rua para mão única, no trecho que consiste do Restaurante Açores

até a rotatória onde fica a base da Maria Fumaça.

Ressalto que tenho ciência que a alteração da via será realizada antes da

ampliação da Rua Luciana de Almeida, que se inicia na BR 262 e se estenderá até

a Rua ao lado da Estação Ferroviária de Viana.

Atenciosamente,

Viana, Es 26 de eutubro de 2025.
JANHC0 2ож

ASSINATURA

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 31003500330035003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

DECLARAÇÃO DE ALTERAÇÃO SENTIDO (FLUXO) NA VIA – MÃO ÚNICA

EU. omar Caate  Kipet
portador do RGn.º 1274333-4 residente à Rua Aspázia Varejão

Dias, n.º 265, no Bairro Centro, Viana/ES, estou de acordo com  a troca do fluxo

da referida rua para mão única, no trecho que consiste do Restaurante Açores

até a rotatória onde fica a base da Maria Fumaça.

Ressalto que tenho ciência que a alteração da via será realizada antes da

ampliação da Rua Luciana de Almeida, que se inicia na BR 262 e se estenderá até

Rua ao lado da Estação Ferroviária de Viana.
a

Atenciosamente,

Viana, ES26 de eutubro de 2025.
Series 2026

ASSINATURA

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 31003500330035003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

DECLARAÇÃO DE ALTERAÇÃO SENTIDO (FLUXO) NA VIA – MÃO ÚNICA

EU, JOAO BAtIstA CORREA
portador do RG n.º C64-040/ES, residente à Rua Aspázia Varejão
Dias, n.º, no Bairro Centro, Viana/ES, estou de acordo com a troca do fluxo

da referida rua para mão única, no trecho que consiste do Restaurante Açores

até a rotatória onde fica a base da Maria Fumaça.

Ressalto que tenho ciência que a alteração da via será realizada antes da

ampliação da Rua Luciana de Almeida, que se inicia na BR 262 e se estenderá até

a Rua ao lado da Estação Ferroviária de Viana.

Atenciosamente,

Viana, Es 0 de outubro-de 2025:
JANBIR0 2016.

சுலகின்ASSINATURA

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 31003500330035003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

DECLARAÇÃO DE ALTERAÇÃO SENTIDO (FLUXO) NA VIA – MÃO ÚNICA

Eu,

aulo Cae Giportador do RG n.º 837.790
Dias, n.s 4t, no Bairro Centro, Viana/ES, estou de acordo com a troca do fluxo

da referida rua para mão única, no trecho que consiste do Restaurante Açores

até a rotatória onde fica a base da Maria Fumaça.

Ressalto que tenho ciência que a alteração da via será realizada antes da

ampliação da Rua Luciana de Almeida, que se inicia na BR 262 e se estenderá até

a Rua ao lado da Estação Ferroviária de Viana.

Atenciosamente,

Viana, ES 1 de outubro de 2025.

DEZ8MBRO

Yore
ASSINATURA

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 31003500330035003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

DECLARAÇÃO DE ALTERAÇÃO SENTIDO (FLUXO) NA VIA – MÃO ÚNICA

Eu,

pnn ben moner Teportador do RG n.
residente à'Rua Aspázia Varejão

Dias, n.7, no Bairro Centro, Viana/ES,  estou de acordo com a troca do fluxo

da referida rua para mão única, no trecho que consiste do Restaurante Açores

até a rotatória onde fica a base da Maria Fumaça.

Ressalto que tenho ciência que a alteração da via será realizada antes da

ampliação da Rua Luciana de Almeida, que se inicia na BR 262 e se estenderá até

a Rua ao lado da Estação Ferroviária de Viana.

Atenciosamente,

Viana, ES de outubro de 2025.OUUNRZRO

Carmainiae sioned riporal
ASSINATURA

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 31003500330035003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

DECLARAÇÃO DE ALTERAÇÃO SENTIDO (FLUXO) NA VIA – MÃO ÚNICA

Eu, JOACYR DE ABQEU
portador do RG n.e 378041. E5. residente à Rua Aspázia Varejão
Dias, n.º3, no Bairro Centro,  Viana/ES, estou de acordo com a troca do fluxo
da referida rua para mão única, no trecho que consiste do Restaurante Açores
até a rotatória onde fica a base da Maria Fumaça.

Ressalto que tenho ciência que a alteração da via será realizada antes da

ampliação da Rua Luciana de Almeida, que se inicia na BR 262 e se estenderá até

a Rua ao lado da Estação Ferroviária de Viana.

Atenciosamente,

Viana, ES de outubro de 2025. 01/18)2025
DEZEMA70

ASSINATURA

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 31003500330035003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

DECLARAÇÃO DE ALTERAÇÃO SENTIDO (FLUXO) NA VIA – MÃO ÚNICA

Eu, JOSUG EPiVOCA coNto
portador do RGn.2 253832 residente à Rua Aspázia Varejão
Dias, n.º, no Bairro Centro, Viana/ES, estou de acordo com a troca do fluxo

da referida rua para mão única, no trecho que consiste do Restaurante Açores
até a rotatória onde fica a base da Maria Fumaça.

Ressalto que tenho ciência que a alteração da via será realizada antes da

ampliação da Rua Luciana de Almeida, que se inicia na BR 262 e se estenderá até

a Rua ao lado da Estação Ferroviária de Viana.

Atenciosamente,

DEn B20
Viana, ES 2 de outubro de 2025.

よ Louk candASSINATURA

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 31003500330035003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

DECLARAÇÃO DE ALTERAÇÃO SENTIDO (FLUXO) NA VIA – MÃO ÚNICA

EU, MILTON CESAR PeRciLiANa
portador do RG n.º 297.252 residente à Rua Aspázia Varejão

Dias, n.º 265, no Bairro Centro, Viana/ES, estou de acordo com a troca do fluxo

da referida rua para mão única, no trecho que consiste do Restaurante Açores

até a rotatória onde fica a base da Maria Fumaça.

Ressalto que tenho ciência que a alteração da via será realizada antes da

ampliação da Rua Luciana de Almeida, que se inicia na BR 262 e se estenderá até

a Rua ao lado da Estação Ferroviária de Viana.

Atenciosamente,

Viana, ES 13_ de qutuibre de 2025. 07/12/25
DÜSEMBао

AnamaiASSINATURA

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 31003500330035003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.